



مدیر دارو دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

قیمت درج شده روی داروها ملاک نیست

شهردار عنبرآباد گفت:

تکمیل کمربندی عنبرآباد پس از ۶ سال توقف

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان:

آغاز ساخت واحد مسکونی روستایی ویژه محرومان در جنوب

۴ کمپ ماده ۱۶ در استان کرمان راهاندازی می شود



جامعه معلولان جیرفت اسیر مشکلات

معلولان جیرفتی در زمینه شغل، بیمه و مسکن دچار مشکلات زیادی هستند

۳ و ۲

شورای نگهبان، منشور بی طرفی منتشر کند

علی اکبر گرجی
یادداشت مهمان

نهاد شورای نگهبان گرچه در قانون اساسی ۱۳۵۸ پیش بینی شد، اما تاسیس و فعالیت عملی آن در ۲۶ تیرماه ۱۳۵۹ آغاز شد.

شورای نگهبان نهاد مدنی بود که از شورای قانون اساسی فرانسه الگوبرداری شکلی کرد، اما در رویکردها و رویه ها هرگز عنایتی به آن الگوی نخستین نکرد.

یکی از دلایل ناکامیهای این نهاد در مستقر کردن حاکمیت قانون، مشروطیت و صلح مدنی نیز این بود که هنرمندیهای رویه‌های نهادهای مشابه در دیگر کشورها اساسا مورد توجه قرار نگرفت. شاید هم چنین دانشی در اختیار اعضای این نهاد قرار نمی‌گرفت. در هر حال، احساس اساسا استغنا آفت بزرگی است که می‌تواند نهادهای حکمرانی را با بن بست های ویرانگر روبرو کند.

اخیرا، سنت گریزان و هواداران متعصب شورای نگهبان فزاینده‌ای از سخنان نخستین دبیر شورای نگهبان را منتشر کرده و به زبان تلویح ناخشنودی خود را از ضعفی شدن اعتبار و احترام اجتماعی این نهاد ابراز می‌کنند.

سخنان مرحوم آیت الله مهدوی کنی (نخستین دبیر شورای نگهبان) درباره ضرورت حفظ شان و جایگاه نهاد دادرسی اساسی در ایران (شورای نگهبان) چنین است:

«برای اداره مملکت اصولی لازم است که باید آن اصول مورد احترام باشد. یکی از اصول احترام به شورای نگهبان است. اگر بنا باشد این اصل مورد تزلزل قرار گیرد در آینده دیگر هیچ مقامی نمی‌تواند حافظ قانون اساسی باشد.»

این سخنان، بی تردید، از منظر استواری برخوردار است، اما پرسش این است که خود شورای نگهبان باید کدام اصول را در عملکرد خود رعایت کند تا آن اعتبار و احترام لازم را کسب کند؟ ضمنا، آیا کسب احترام با گفتن تقاضای احترام یا حتی با جبر و قوه قهریه قابل تحقق است؟ آیا بهتر نیست دلایل و علل تزلزل شان این نهاد را بدون حب و بغض و در فضایی آکنده از دلسوزی و با نیت اصلاح بررسی کنیم و چاره ای بیابیم؟

آیا بازنگری در ساختار و رویه های شورای نگهبان و بازآرایی ترکیب عضوی و تعدیل گرایش محافظه کارانه ی سیاسی-حقوقی آن بهترین راه کار نیست؟ صرف نظر از همه این مسائل، مردم ناظران ریزبینی هستند که گفتارها و رفتارهای ما را نیک می‌سنجند و نمره آن را در کارنامه احترام و اعتبار ما درج می‌کنند. مثلا به سخنان آیت الله جنتی در جمع کارکنان شورای نگهبان توجه کنید: "شورای نگهبان نهاد بی طرفی است و کار این نهاد در چارچوب قانون است و برای ما هیچ فرقی ندارد که فرد ثبت‌نام‌کننده مربوط به کدام جریان سیاسی است؛ لذا هرکس شروط مطرح در قانون را داشته باشد احراز صلاحیت می‌شود.

آیت‌الله جنتی تأکید کرد: شورای نگهبان وابسته به هیچ جریان سیاسی نیست و تحت تأثیر جریانات سیاسی و هیچ کسی قرار نمی‌گیرد و هیچ ضرر و نفعی هم از اینکه چه کسی وارد مجلس بشود یا نشود نمی‌برد بلکه بر اساس وظیفه‌ای که دارد کار خود را انجام می‌دهد." (۲۵ تیر ۹۸ به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان)

معدای شگفت انگیز ریاست عالی شورای نگهبان آن است که این نهاد اولاً بی طرف است. ثانیاً، وابسته به هیچ جریان سیاسی نیست و تحت تأثیر جریانات سیاسی هم قرار نمی‌گیرد. پرسش مهم این است که آیا چنین ادعایی به صرف بیان در جان و دل مردم استقرار می‌یابد؟ آیا مردم از خود نمی‌پرسند که در فلان مورد اعضای این نهاد والامقام علنا از یک جریان سیاسی و حتی یک کاندیدی ویژه حمایت کردند؟ آیا مردم از خود نمی‌پرسند که دقیقا در همان روزی که جناب ایشان این سخنان را بر زبان جاری می‌ساخت، حقوقدانان محترمی بر سندلی شورای نگهبان جلوس فرمودند که برخی از آن بزرگان پیشینه حزبی و سیاسی کاملاً آشکاری دارند؟ در پایان، پیشنهاد می‌کنم شورای نگهبان در راستای افزایش سرمایه اجتماعی خود، منشوری را تحت عنوان منشور بی طرفی منتشر کرده و مفهوم، مبانی، سازوکارها و لوازم بی طرفی خود را رسماً و علنا اعلام کند و در آینده بکوشد تا در چارچوب همین منشور رفتار کند.

وی افزود: با توجه به جمعیت سه میلیون نفری و چهره های مطرح فوتبال استان کرمان، باید بانک اطلاعاتی برای ثبت نفرات فعال در حوزه فوتبال در بخش حرفه ای و باشگاهی و آماتوری ایجاد شود و این خلاء اینک در فدراسیون فوتبال و استان ها وجود دارد.

وی از علی قزایی رئیس هیات فوتبال استان کرمان برای حضور در کارگروه توسعه فوتبال فدراسیون فوتبال دعوت کرد.

رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور گفت: هدف از تشکیل کارگروه ها در کمیته جوانان فدراسیون فوتبال تشکیل اتاق فکر است که فعالیت ها به صورت شخصی دنبال نشود.

وی اضافه کرد: حضور مریم جهان نجاتی در بخش مربیان بانوان تیم ملی نشانه توسعه فوتبال بانوان استان کرمان است و از طرف باشگاه ها باید سرمایه گذاری روی مربیان بومی صورت گیرد که بستری برای استفاده از این مربیان فراهم شود. مهمی ادامه داد: با این اقدام استان کرمان از مربیان خارج از استان بی نیاز می شود و در تیم های ملی جوانان تا زیر ۱۳ سال از استان های یزد، فارس، مازندران، خوزستان و اصفهان مربیانی حضور دارند و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. وی افزود: در کارگروه تیم های ملی به دنبال استانداردها سازی و احراز شرایط مربی تیم های ملی هستیم.

رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور گفت: بازیکنان استان کرمان با توجه به اقلیم و وزن مردم این استان در پست های مهاجم، دفاع و دروازه بان جهش های مطلوبی داشته اند.

محمدی تصریح کرد: استان کرمان در بحث استعدادیابی مورد توجه فدراسیون فوتبال قرار دارد و می تواند به عنوان پایلوت کشور در این حوزه انتخاب شود.

وی با بیان اینکه آسیب شناسی و بررسی نقاط ضعف و قوت کار در کمیته جوانان فدراسیون فوتبال در حال بررسی است افزود: برگزاری مسابقات منظم لیگ ها، استعدادیابی صحیح و کیفیت آموزشی مربیان از پایه های توسعه فوتبال کشور محسوب می شوند.

رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور با بیان اینکه ۴۷۰ میلیون تومان برای استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور هزینه شده است گفت: تیم های پایه برای توسعه و پیشرفت باید به مسابقات جهانی اعزام شود. وی یادآور شد: تعداد لیگ ها و میزبانی های استان کرمان در ۲ حوزه بانوان و آقایان نشانه توسعه و پیشرفت فوتبال در این استان است. محمدی عنوان کرد: یک تیم در لیگ بزرگ و سه تیم در لیگ دسته یک موجب توسعه و پیشرفت فوتبال استان می شود زیرا این امر یکی از المان ها توسعه فوتبال پایه است.

رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور:

استعدادیابی در فوتبال کشور نیاز به سازماندهی دارد

می توان در زمینه استعدادیابی برنامه ریزی کرد. وی با بیان اینکه به شدت در تیم ملی جوانان ضعف در نتیجه وجود دارد عنوان کرد: مدل جدید استعدادیابی کشور تدوین شده و به زودی توسط فدراسیون فوتبال رونمایی می شود.

رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال کشور گفت: تیم ملی امید جوانان زیر ۱۹، جوانان و زیر ۱۶ سال در فوتبال ملی وجود دارد و در این زمینه بر اساس بخش نامه ها تا ۱۰ رده سنی سازماندهی می شود.

وی افزود: براساس آسیب شناسی و مدیریت دانش باید تجربیات به حوزه استعدادیابی منتقل شود.

محمدی بیان کرد: در زمان حضور در تیم ملی اردوهای بیرون مرزی تیم ملی را همراهی کرد و چهار ماه به اردوی تیم ملی می آمد و حتی اردوهای بیرون مرزی تیم ملی را همراهی کرد و این استان بسیار استعدادهای خوبی دارد.

وی ادامه داد: علیرضا اسد آبادی از کرمان در تیم ملی جوانان بازیکن تایتلرگذاری است و اینک در پیکان توپ می زند.



به گفته رئیس کمیته جوانان و استعدادیابی فدراسیون فوتبال، تاکنون استعدادیابی در فوتبال کشور به صورت مطلوب سازماندهی نشده و این امر یکی از ایرادات فدراسیون فوتبال است که باید برطرف شود.

آگهی استخدام
به چند نیرو ساده ونیمه ماهرو نصاب حرفه ای
با بازار جهت کاردر کارگاه ام دی اف نیازمندیم.
۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

اصلاحیه
لازم به ذکر است در آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شرکت خدمات حمایتی کشاورزی که در تاریخ ۹۸/۰۴/۲۳ در روزنامه کاغذوطن به چاپ رسیده است شماره مجوز ۵۵/۳۹۹۸/۲۱۲۹ و تاریخ ۹۸/۰۴/۱۶ می باشد.
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان:

بازاریان و کسبه ۴ درصد مالیات استان را پرداخت می کنند

خوداظهاری را داریم. سلمانی تصریح کرد: سال گذشته افزایش زیادی در خوداظهاری داشتیم و رتبه دوم کشور را کسب کردیم که از ۷۴ هزار پرونده مشاغل ۶۲ هزار مورد از تبصره ۱۰۰ استفاده کرده‌اند. وی با اشاره به فعالیت گروهی در اداره کل مالیاتی استان کرمان در زمینه جلوگیری از فرار مالیاتی گفت: به دنبال گسترش پایه‌های مالیاتی هستیم و این نیست که مالیات سال قبل را افزایش بدهیم و براساس رسیدگی به دفاتر این کار صورت می‌گیرد. مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: ما سعی در رعایت عدالت و تعامل با اصناف، بازاریان و شرکتها داریم.



وی افزود: مالیاتی که در استان کرمان وصول می‌کنیم، ۶۲ درصد مربوط به شرکتهاست که بیش از ۹۰ درصد مربوط به چند شرکت اقتصادی بزرگ در استان است. سلمانی اظهار کرد: ۴ درصد از مالیات را مشاغل، کسبه و بازار می‌پردازند و مابقی مربوط به سایر شرکتها، ارث و نقل و انتقالات است.

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: ۴ درصد از مالیات را مشاغل، کسبه و بازار می‌پردازند و مابقی مربوط به سایر شرکتها، ارث و نقل و انتقالات است. به گزارش ایسنا محمد سلمانی امروز ۲۷ تیرماه در نشست علمی تخصصی "مالیات عادلانه؛ بستر رونق تولید" در کرمان اظهار

